
     
Det vises til høringsnotatet av 11. februar 2022 om forlengelse av reglene om 
koronasertifikatet.  
 
Reglene kaster grunnleggende menneskerettigheter over bord og legger opp til det jeg vil 
kalle hygienefascisme, et tyrannisk regime som setter individets rettigheter til side. Ikke til 
fordel for befolkningen generelt, men til støtte for statens planer og ideologi.  
 
Jeg vil i det følgende trekke fram fem graverende punkter 
 

• Adgang til tvangsvaksinering 
Det strider både mot vanlig rettsoppfattelse og mot Nürnbergkoden. Vi har allerede 
to år bak oss med brudd på Nürnbergkoden. Ingen som har latt seg «vaksinere» med 
det eksperimentelle mRNA-stoffet er verken blitt informert om innholdet i 
«vaksinen» eller om mulige bivirkninger. Leger som har gjort det har stått i fare for å 
miste legelisensen eller t.o.m. mistet jobben (f.eks. Dr. Sjur Even Aunmo). Pressen 
har aktivt undertrykt all informasjon som ikke støttet det offentlige narrativ. I dag vet 
vi at mange mennesker har mistet livet eller er skadet for livet som et resultat av 
denne «vaksinen». Tvang er allerede blitt utøvd, bl.a. i form av et enormt 
gruppepress og ved å diskriminere ikke-«vaksinerte» arbeidstakere. Det ser ut til at 
Norge ønsker å bevege seg fra et demokrati mot et tyranni. 
 

• Uvaksinerte eller de som ikke har gjennomgått covid skal nektes samvær med andre 
mennesker.  
Å nekte mennesker adgang til å være sammen med andre mennesker er ren og skjær 
tortur. Etter over to år med et «av og på-samfunn» ser vi resultatet. Det er en stor 
økning i personer, spesielt ungdom, som har behov for psykisk hjelp. Det å kunne 
være sammen med andre mennesker er en grunnleggende menneskerett! Det finnes 
ingen som helst vitenskapelig bevis på at nedstenging og isolasjon av mennesker har 
vært positivt mht. å bekjempe viruset. I lyset av dette synes dette forslaget ikke bare 
absurd, men direkte ondsinnet. 
 

• Hastegodkjente vaksiner skal kunne tvinges på folk 
Hvilken rett har den norske stat til å bruke befolkningen som forsøkskaniner? Det har 
vi allerede vært nå, og ser resultatet av det. Det er kun et halmstrå å hevde at de 
«vaksinerte» hadde et mildere forløp dersom de ble smittet. Sannheten er at 
«vaksinen» har en svært kort virkningstid og ser ut til å svekke immunforsvaret til folk 
på lengre sikt. Er det meningen å gjøre folk syke istedenfor det motsatte? 

  



 
• Uvaksinerte eller de som ikke har gjennomgått covid skal nektes adgang til kafeer etc. 

Systemet er og har vært praktisert i en rekke land. Friske mennesker er blitt nektet og 
nektes fremdeles adgang til kafeer, restauranter og barer. Er det å nekte friske, ikke 
«vaksinerte» mennesker adgang til utesteder et bevis på at sertifikatet kun handler 
om «vaksinen» og ikke om helse? 
 

• Uvaksinerte skal kunne nektes lønn og sies opp 
En frisk, u«vaksinert» person skal kunne miste lønn og jobben når vedkommende 
benytter seg av retten til å nekte en uønsket medisinsk prosedyre, en prosedyre som 
beviselig har kostet mange menneskeliv og forårsaket til dels alvorlige skader. 
Hvordan skal en stat kunne rettferdiggjøre å utsette befolkningen for en slik risiko og 
straffe dem som nekter? 
 

Vis nå at Norge fortsatt ønsker å være et demokrati. Våre folkevalgte kan umulig ha unngått 
å få med seg hva som skjer i stater som har utviklet seg fra demokrati til totalitarisme. Når 
de folkevalgte ikke lenger tjener folket, men en øvrighet utenfor (EU, WHO, WEF osv.) eller 
følger sine egne interesser, forsvinner rettsstaten. 
 
Ha mot til å skrinlegg koronasertifikatet en gang for alle! 
 


